農地改良（田畑転換等）完了届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

木曽岬町農業委員会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　届出者（所有者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　（工事施工者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　－

　令和　　年　月　日付け届出の農地改良（田畑転換・畑地EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(かさ),嵩)上げ・その他）について、下記のとおり完了しましたので届け出します。
１　農地の表示

	土地の所在・地番
	　　地　　目
	面積（㎡）
	土地所有者
	備　　考

	登記簿
	現　況

	　　　　計

２　工事期間
　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
工事完了写真